
 
 

UCHWAŁA NR XIII/310/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nakło nad Notecią w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm1)) oraz na podstawie art. 11 i 11 a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1580), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 zmienianej uchwały nr IX/227/2025 z dnia 30.01.2025 r. § 2 ust 3 otrzymuje 
brzmienie: 

,,Podejmowane są działania w zakresie adopcji, a w przypadku jej braku zwierzęta są przekazywane do 
schronisk dla zwierząt: 

1) koty wolnożyjące oraz psy czasowo odebrane właścicielom do Fundacji "Radość Psiaka", Rusiec 15, 62-
120 Wapno, 

2) bezdomne psy do Schroniska dla Zwierząt w Bydgoszczy, ul. Grunwaldzka 298, 85-438 Bydgoszcz. 

2. W załączniku nr 1 zmienianej uchwały nr IX/227/2025 z dnia 30.01.2025 r. § 5 ust 3 otrzymuje 
brzmienie: 

,,Wyłapane bezdomne zwierzęta  poddawane będą zabiegom sterylizacji lub kastracji w schroniskach" 

3. W załączniku nr 1 zmienianej uchwały nr IX/227/2025 z dnia 30.01.2025 r. § 11 ust 2  otrzymuje  
brzmienie: 

,,Środki finansowe zabezpieczono na poszczególne cele: 

1) przekazywanie bezdomnych psów do schroniska w Bydgoszczy - 29.000,00 zł, 

2) przekazywanie bezdomnych kotów i czasowo odebranych psów do schroniska w Ruśću           20 380,00 zł, 

3) opieka nad zwierzętami w miejscu zatrzymań - 6.800,00 zł, 

4) stały dyżur 24/7 w celu zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej dla zwierząt bezdomnych 

(w tym sterylizacja i kastracja kotów wolnożyjących) - 29.620,00 zł, 

5) koszt usługi przyjęcia bezdomnych zwierząt gospodarskich -1.000,00 zł. 

6) stały dyżur 24/7 w celu zapewnienia całodobowego dyżuru odławiania zwierząt  bezdomnych - 

5.820,00 zł, 

7) zakup artykułów do utrzymania i odławiania zwierząt bezdomnych - 9.000,00 zł, 
 

1) zm. Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2766



8) naprawa i konserwacja Punktu Zatrzymań Zwierząt - 3.000,00 zł, 

9) usługi weterynaryjne dla zwierząt dziko żyjących - 8.000,00 zł, 

10) zakup sprzętu do wyłapywania zwierząt - 1.000,00 zł, 

11) materiały na utrzymanie i doposażenie Punktu zatrzymań Zwierząt - 2.000,00 zł." 

4. Załącznik nr 2 do załącznika nr 1 zmienianej uchwały nr IX/227/2025 z dnia 30.01.2025 r.   otrzymuje  
brzmienie: 

l.p. Opiekun Miejscowość Miejsce przebywania kotów Iloś
ć 

1. Aleksander Mikołajczak Nakło nad Notecią os. Chrobry 1,2,3, okolice 16 
2. Dorota Mikołajczak Nakło nad Notecią ul. Gimnazjalna/Krzywoustego 14 
3. Elżbieta Sobecka Nakło nad Notecią ul. Gimnazjalna za warzywniakiem 5 
4. Hanna Wolarz Nakło nad Notecią ul. Wzgórze Wodociągowe 8 
5. Jerzy Leśniewski Nakło nad Notecią ul. Wzgórze Wodociągowe 12A 5 
6. Bożena Budnik Nakło nad Notecią ul. Bydgoska 11 3 
7. Adam Kwaśniewski Wieszki Wieszki 11 8 
8. Barbara Świderska Nakło nad Notecią ul. Bydgoska 46 3 
9. Gabriela Zmarzła Nakło nad Notecią ul. Dąbrowskiego 29/8 7 
10. Julia Nadolska Nakło nad Notecią os. Kazimierza Wielkiego 10 
11. Halina Kulas Nakło nad Notecią os. Chrobrego 14 4 
12. Małgorzta Strzałka-Izydorczyk Paterek ul. Przemysłowa 2 2 
13. Bożena Łacheta Paterek ul. Brzozowa 9 1 
14. Katarzyna Suchorska-Domek Chrząstowo Chząstowo 10/2 2 
15. Agnieszka Głuchowska Nakło nad Notecią ul. Młyńska 9/3 5 
16. Emilia Król Nakło nad Notecią ul. Wzgórze Wodociagowe 1/5 1 
17. Karolina Krzykacz Nakło nad Notecią ul. Dąbrowskiego 22/3 2 
18. Agnieszka Mrówczyńska Gorzeń Gorzeń 34 3 
19. Iwona Sel Paterek ul. Szubińska 23 2 
20. Magdalena Dankowska Nakło nad Notecią ul. Powst Wlkp 4 2 
21. Renata Wełniak Paterek ul. Przemysłowa 1  15 
22. Magdalena Kaczyńska Nakło nad Notecią ul. Potulicka 26/4 2 
23. Aleks Baliniak Nakło nad Notecią ROD Jedność 12 
24. Jolanta Płatników-Musiał Paterek os. Sobieskiego Paterek 12 
25. Alina Krajczewska Występ Występ 3 
26. Danuta Smolińska Trzeciewnica ul. Browarna 36 4 
27. Elżbieta Szwarc Nakło nad Notecią ul. Bydgoska 19 11 
28. Wiesława Wawrzyniak Nakło nad Notecią ul. Dąbrowskiego 30/2  4 
29. Krzysztof Sikorski Nakło nad Notecią ROD Jedność 8 
30. Weronika Owedyk Paterek Strefa Ekonomiczna Paterek 4 
31. Teresa Kurpik Lubaszcz Lubaszcz 6 
32. Krystyna Urbańska Nakło nad Notecią ul. Pocztowa  15 8 
33. Angelika Grubczyńska Nakło nad Notecią ul. Powst. Wlkp. 5 8 
34. Grażyna Adamczyk-Kazyszka Nakło nad Notecią ul. Bohaterów 12a 1 
35. Alicja Lipnicka Nakło nad Notecią ul. Działkowa 10 8 
36. Julia Wolna  Paterek ul. Kcyńska 4 1 
37. Anna Wysocka Nakło nad Notecią ul.Krzwoustego 6c 8 
38. Joanna Megger Nakło nad Notecią ul. Młyńska 4 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2766



39. Edyta Strzyżewska Lubaszcz Lubaszcz 10a 1 
    223 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2766


	UCHWAŁA NR XIII/310/2025 RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-03T10:36:14+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




